
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2014
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wojewódzkiej nr 334 na odcinku od skrzyżowania 
z drogą wojewódzka nr 333 do wału przeciwpowodziowego tj. od km 0+688 do km 1+078

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Górowskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wojewódzką nr 334 na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzka nr 333 wału przeciwpowodziowego tj. od km 0+688 do km 1+078. przebieg drogi zgodny 
z załącznikiem do Uchwały nr 1.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący

Andrzej Matuszów

Id: BD4FD264-C1CB-4D39-8D27-467D8C707E68. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/252/2014

Rady Gminy Jemielno

z dnia 26 września 2014 r.

Id: BD4FD264-C1CB-4D39-8D27-467D8C707E68. Podpisany Strona 1



Id: BD4FD264-C1CB-4D39-8D27-467D8C707E68. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu Uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wojewódzkiej nr 334 na
odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 333 do do wału przeciwpowodziowego tj. od km 0+688 do
km 1+078.

W związku z ustaleniami z DSDiK dotyczącymi drogi wojewódzkiej nr 334 na odcinku od skrzyżowania
z drogą wojewódzka nr 333 do wału przeciwpowodziowego w/w odcinek drogi wojewódzkiej zostanie
zaliczony do kategorii dróg gminnych. Procedurę pozbawienia tego odcinka obecnej kategorii dróg
wojewódzkich dokona Sejmik Województwa Dolnośląskiego.

W sprawie mają zastosowanie przepisy art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.). Zaliczenie do kategorii dróg gminnych
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zmiana ta
uzyskała pozytywną opinię Rady Powiatu Górowskiego.

Zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku,
z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w uchwale.

Id: BD4FD264-C1CB-4D39-8D27-467D8C707E68. Podpisany Strona 1




